
SINIESTROS PAGADOS
AL 31 DE ENERO DE 2023

COBERTURA

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES GUARDIAS

DINERO Y VALORES

EQUIPO ELECTRONICO

EQUIPO Y MAQUINARIA

INCENDIO

LUCRO CESANTE INCENDIO

RESPONSABILIDAD CIVIL

RIESGOS CATASTROFICOS

RIESGOS ESPECIALES

ROBO Y ASALTO

ROTURA MAQUINARIA

SEGURO AGRICOLA

SEGURO GANADERO

TRANSPORTE

VEHICULOS

VEHICULOS LIVIANOS MASIVOS

VEHICULOS MODULAR

VEHICULOS PESADOS MASIVOS

VIDA COLECTIVA

TOTAL

N° RECLAMOS

4

4

11

91

8

23

1

12

2

1

4

1

26

26

45

372

2687

2

120

300

3740

ANEXO

Dif.

SUMA TOTAL

       19.423,83 

 16.250,00 

 15.021,86 

 47.382,08 

 32.770,52 

 270.869,45 

 129.500,00 

 4.721,42 

 1.740,00 

 2.775,00 

 5.999,89 

 106,66 

 10.113,50 

 143.089,00 

 210.499,37 

 290.667,99 

 2.072.091,74 

 592,72 

 350.027,88 

 1.340.438,04 

 4.964.080,95 

 $4.964.080,95 

 $-   


